PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 июля 2018 года

	№ 1306

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года         № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 05 июля 2018 года № 31, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Дипломом главы Кондинского района I степени:

1.1. Победителя районного экологического конкурса «Макулатура, сдавайся», за внесение неоценимого вклада в спасение и сохранение природы родного края в номинации «Лучшее учреждение»:

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Морткинская средняя общеобразовательная школа (директор Мурашина Ольга Геннадьевна), пгт. Мортка.

1.2. Победителя районного экологического конкурса «Макулатура, сдавайся», за внесение неоценимого вклада в спасение и сохранение природы родного края в номинации «Самый активный участник по сбору макулатуры»:

Гуськова Кирилла Евгеньевича - учащегося 6 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский.

1.3. Победителя районного экологического конкурса «Макулатура, сдавайся», за внесение неоценимого вклада в спасение и сохранение природы родного края в номинации «Лучшая группа»:

Коллектив учащихся 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа (руководитель Демиденко Нина Гергиевна), пгт. Мортка.

2. Наградить Дипломом главы Кондинского района II степени:

2.1. Победителя районного экологического конкурса «Макулатура, сдавайся», за внесение неоценимого вклада в спасение и сохранение природы родного края в номинации «Лучшее учреждение»:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ягодинская средняя общеобразовательная школа (директор Путилова Ольга Анатольевна), п. Ягодный.

2.2. Победителя районного экологического конкурса «Макулатура, сдавайся», за внесение неоценимого вклада в спасение и сохранение природы родного края в номинации «Самый активный участник по сбору макулатуры»:

Голубева Алексея Тагирьяновича - учащегося 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа, пгт. Мортка;

Пуртову Анну Владимировну - учащуюся 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа, пгт. Мортка.

2.3. Победителя районного экологического конкурса «Макулатура, сдавайся», за внесение неоценимого вклада в спасение и сохранение природы родного края в номинации «Лучшая группа»:

Коллектив учащихся 2 «з» класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа (руководитель Побирухина Светлана Геннадьевна), пгт. Междуреченский.

3. Наградить Дипломом главы Кондинского района III степени:

3.1. Победителя районного экологического конкурса «Макулатура, сдавайся», за внесение неоценимого вклада в спасение и сохранение природы родного края в номинации «Самый активный участник по сбору макулатуры»:

Бушманову Юлию Владимировну - учащуюся 8 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа, пгт. Мортка.

3.2. Победителя районного экологического конкурса «Макулатура, сдавайся», за внесение неоценимого вклада в спасение и сохранение природы родного края в номинации «Лучшая группа»:

Коллектив учащихся «Спасатели зеленых» муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа (руководитель Кептенарь Ирина Алексеевна),
пгт. Междуреченский.

4. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Ботвинкина Артема Сергеевича - водителя автомобиля 7 разряда пожарной команды (п. Половинка) пожарной части (п. Мулымья) казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория», п. Половинка;

Жук Веру Михайловну - уборщика служебных помещений бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центр общей врачебной практики» филиала в п. Половинка, п. Половинка;

Сироткину Алену Юрьевну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Половинкинская средняя общеобразовательная школа, п. Половинка;

Соснину Наталью Александровну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Красная шапочка» № 2, п. Половинка;

Хромову Надежду Викторовну - художественного руководителя муниципального учреждения культуры «Половинкинский Сельский Дом Культуры», п. Половинка;

Черникову Наталью Евгеньевну - инструктора противопожарной профилактики пожарной команды (п. Половинка) пожарной части (п. Мулымья) казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры «Центроспас-Югория», п. Половинка.

5. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

см/Банк документов/Постановления 2018